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Чемпіонат U-19
2016/17 7-й тур, Матч №45

Субота, 17.09.2016, 16:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 25°C. Глядачі: 150

«Чорноморець» Одеса

3 : 0

«Зірка» Кропивницький

12 Кожухар Андрій
19 Соколов Олег
15 Отрошко Ілля
21 Семенченко Валентин
5 Свірчук Вадим
13 Максименков Денис
11 Селезньов Артем
7 Семенів Дмитро (К)
4 Соколюк Владислав
8 Мусолітін Микола
9 Плохотнюк Михайло

Запасні
71 Суаіб Ібрагім
20 Гунько Дмитро
17 Дємєнчук Дмитро
16 Бабогло Владислав
14 Долінський Денис
10 Шамугія Давид
22 Глущенко Владислав

Тренер
Спіцин Олександр

43 Медведєв Марк
46 Сидоренко Данило
75 Маньковський Руслан
36 Болобан Олексій
51 Куцев Євген (К)
65 Бут Олег
97 Дністрянський Олександр
70 Клочан Владислав
84 Чернієнко Максим
45 Замуренко Павло
69 Сурженко Максим

Запасні
96 Сцепінський Владислав
39 Мачелюк Артем
63 Павлюк Кирило
79 Прадунець Вадим
35 Довженко Максим
59 Касімов Дмитро
38 Сєдов Євген

Тренер
Демченко Віталій

Арбітр:
Сальніков Павло
Асистент 1:
Куценко Артем
Асистент 2:
Гірс Олексій
4-й арбітр:
Пономаренко Максим
Спостерігач арбітражу:
Староста Іван
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 7-й тур, Матч №45
Субота, 17.09.2016, 16:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 25°C. Глядачі: 150

«Чорноморець» Одеса 3 : 0 «Зірка» Кропивницький
8 Мусолітін Микола 7'

11 Селезньов Артем 24'

31' 45 Замуренко Павло

32' 75 Маньковський Руслан
39 Мачелюк Артем

9 Плохотнюк Михайло 37'

4 Соколюк Владислав 39'

9 Плохотнюк Михайло 42'

45+3' 46 Сидоренко Данило
63 Павлюк Кирило

5 Свірчук Вадим
20 Гунько Дмитро 46'

52' 84 Чернієнко Максим
59 Касімов Дмитро

9 Плохотнюк Михайло
22 Глущенко Владислав 57'

11 Селезньов Артем 62'

63' 97 Дністрянський Олександр
79 Прадунець Вадим

63' 39 Мачелюк Артем
11 Селезньов Артем

14 Долінський Денис 64'

70' 51 Куцев Євген

4 Соколюк Владислав
10 Шамугія Давид 72'

12 Кожухар Андрій
71 Суаіб Ібрагім 76'

81' 70 Клочан Владислав
38 Сєдов Євген

84' 69 Сурженко Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


